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EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 1 

TILINPÄÄTÖS 31.12.2013 

Tase 

Tuloslaskelma 

Liitetiedot 

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 

Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

2 

3 

4 

6 

7 

Y-tunnus 
2443672-2 



EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 2 

TASE 2013.12.31 2012.12.31 

VASTAAVAA 
Pysyvät vastaavat 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0.00 0.00 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 411.48 1 881.98 
Sijoitukset yhteensä 0.00 0.00 

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 411.48 1 881.98 
Vaihtuvat Vastaavat 
Vaihto-omaisuus yhteensä 0.00 0.00 
Saamiset 
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 0.00 0.00 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 18 497.66 26 436.38 

Saamiset yhteensä 18 497.66 26 436.38 
Rahoitusarvopaperit yhteensä 0.00 0.00 
Rahat ja pankkisaamiset 31 504.15 90 370.10 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 50 001.81 116 806.48 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 51 413.29 118 688.46 

VASTATTAVAA 
Oma pääoma 

Osakepääoma 
Muut rahastot yhteensä 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
Tilikauden tulos 

Oma pääoma yhteensä 
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Pakolliset varaukset yhteensä 

Vieras pääoma 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 

Vieras pääoma yhteensä 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

100 000.00 100 000.00 
200 000.00 100 000.00 
-151 114.27 0.00 
-143 875.75 -151 114.27 

5 009.98 48 885.73 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
46 403.31 69 802.73 
46 403.31 69 802.73 

51 413.29 118 688.46 

V-tunnus 
2443672-2 



EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 3 

TULOSLASKELMA 01.01.2013-31.12.2013 04.11.2011-31.12.2012 

Liikevaihto 72 161.89 53 534.60 
Materiaalit ja palvelut yhteensä 0.00 0.00 
Henkilöstökulut yhteensä -138 946.77 -129 750.76 
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -470.50 -627.32 
Liiketoiminnan muut kulut -76 625.45 -75 373.91 

Liikevoitto (- tappio) -143 880.83 -152 217.39 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 5.08 1 103.12 

Tulos ennen satunnaiseriä -143 875.75 -151 114.27 
Satunnaiset erät yhteensä 0.00 0.00 

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -143 875.75 -151 114.27 
Tilinpäätössiirrot yhteensä 0.00 0.00 

Tilikauden voitto (tappio) -143 875.75 -151 114.27 

Y-tunnus 
2443672-2 



EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 4 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 01.01.2013 - 31.12.2013 

Yhtiön osakekannasta Eufex Pankki Oyj omistaa 60 % (y-tunnus 1592719-1), muut 40 %. 
Yhtiön kotipaikka on Helsinki. 

Rahoitusomaisuuden arvostus 
Rahoitusomaisuus on arvostettu välittömään hankintamenoon. 

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 
Aineelliset hyödykkeet poistetaan 25 %:n vuotuisin menojäännöspoistoin. 

Vertailutiedot edelliseen vuoteen 
Vertailuvuoden luvut ovat ajalta 4.11.2011 - 31.12.2012. 

Tase-eriä koskevat liitetiedot 2013 2012 

Aineelliset hyödykkeet 

Koneet ja kalusto (atk-laitteistot, toimistokoneet ja -kalustot) 
Hankintameno 01.01. 2 509.30 

lisäykset 0.00 
vähennykset 0.00 

Hankintameno 31.12. 2 509.30 

Kertyneet poistot 01.01. 
vähennysten kertyneet poistot 
tilikauden poistot 

Kertyneet poistot 31 . 12. 

Kirjanpitoarvo 31.12. 
Kirjanpitoarvo 01.01. 

627.32 

470.50 
1 097.82 

1 411.48 
1 881.98 

0.00 
2 509.30 

0.00 
2 509.30 

0.00 
0.00 

627.32 
627.32 

1 881.98 
0.00 

Velat emoyhtiölle 
Eufex Pankki Oyj 0.00 54 068.08 

Saamiset emoyhtiöitä 
Eufex Pankki Oyj 14 458.32 19719.16 

V-tunnus 
2443672-2 



EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 5 

Oman pääoman muutokset 

Osakepääoma 
Kirjanpitoarvo 01.01. 
Osakeanti 
Kirjanpitoarvo 31.12. 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
Kirjanpitoarvo 01.01. 
Lisäys (perustamissopimuksen mukaan) 
Osakeanti 
Kirjanpitoaivo 31.12. 

Voitto/tappio ed. tilikausilta 
Tilikauden tappio 

Oma pääoma yhteensä 

Jakokelpoinen oma pääoma 

100 000.00 
0.00 

100 000.00 

100 000.00 0.00 
0.00 100 000.00 

100 000.00 0.00 
200 000.00 100 000.00 

-151114.27 0.00 
-143 875.75 -151 114.27 

5 009.98 48 885.73 

0.00 0.00 

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja osakkeita yhteensä 100 kpl. 

Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden 
tappio siirretään edellisten tilikausien voitto / tappio tilille. 

Tuloslaskelman eriä koskevat liitetiedot 

Henkilöstökulut 
Palkat ja palkkiot 
Eläkekulut 
Muut henkilösivukulut 

Henkilöstökulut yhteensä 

2013 

121 583.06 
14 408.63 
2 955.08 

138 946.77 

0.00 
100 000.00 
100 000.00 

2012 

107 698.28 
18116.94 
3 935.54 

129 750.76 

V-tunnus 
2443672-2 



EUFEX YHTEISÖPALVELUT OY 6 

TILINPÄÄTÖS 31.12.2013 

Kirjanpidossa käytetyt kirjat: 

Päiväkirja A TK-tulosteena 
Pääkirja A TK-tulosteena 
Tuloslaskelma ATK-tulosteena 
Tase ATK-tulosteena 
Tasekirja sidottuna 

Kirjanpitokirjojen ja tositelajien säilytystavat 

Kirjanpitokirjat ja tositteet tositelajeittain säilytetään sähköisinä 
dokumentteina aikajärjestyksessä. 

V-tunnus 
2443672-2 
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ALLEKIRJOITUKSET 

Helsingissä, fi. päivänä helmikuuta 2014 

Marjaana Satuli 
hallituksen jäsen 

~ 
C----- hallituksen jäsen 

TILINPÄA TÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

;f"eft ~ ~ r ...?~ päivänä A'~ /'1,./U kuuta 2014 

PricewaterhouseCoopers Oy 
KHT-yhteisö 

~ /'~isalo 
KHT 

V-tunnus 
2443672-2 



pwc 

Tilintarkastuskertomus 
Eufex Yhteisöpalvelut Oy:n yhtiökokoukselle 

Olemme tilintarkastaneet Eufex Yhteisöpalvelut Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hal­ 
lin-non tilikaudelta 1.1. - 31.12.2013. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelmanja liite­ 
tiedot. 

Hallituksen vastuu 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. 
Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä 
sekä siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto ti­ 
lin-päätöksestä. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaat­ 
teita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkas­ 
tustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suori­ 
tamme tilintar-kastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpää­ 
töksessä olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet syyllistyneet te­ 
koon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä koh­ 
taan, taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilin­ 
päätökseen sisältyvistä luvuista ja siinä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden 
valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai vir­ 
heestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioides­ 
saan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellis­ 
tä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja 
arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmu­ 
kaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausun­ 
non yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellet­ 
tujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemi­ 
en kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen yleisen esittämista­ 
van arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen mää­ 
rän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Lausunto 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpää­ 
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toi­ 
minnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Helsingissä, 26. päivänä helmikuuta 2014 

PricewaterhouseCoopers Oy 

~~? 

~~alo 
KHT [ . 

PricewaterhouseCoopers Oy, KIIT-yhteisö, PL 1015 (Itiimerentori 2), 00101 HELSINKI 
Puh. 020 787 7000,Jaksi 020 787 8000, www.pwc.com/fi 
Kotipaikka Helsinki, y-tunnus 0486406-8 


